1

中物协函[2018]33 号

关于举办全国物业承接查验与设施设备管理
专业岗位师资培训班（石家庄）的通知

各会员单位：

应广大会员单位需求，我会设施设备技术委员会编写出版了

《物业承接查验操作指南》，作为《物业设施设备管理指南》的

配套指导用书。《物业承接查验操作指南》遵循《物业管理条例

》和《物业承接查验办法》基本原则，紧扣物业服务企业管理职

责，汇集行业发展多年来承接查验操作经验，是集技术性、实用

性与指导性于一体的工作手册。

经研究，我会定 10 月 23 日至 26 日,在河北省石家庄市举办

全国物业承接查验与设施设备管理专业岗位师资培训班。现将有

关事项通知如下：

一、主办单位：中国物业管理协会

承办单位：石家庄市物业管理协会

二、培训目的

应物业管理工作的实际需求，提高物业承接查验操作水平，

提升设施设备技术人员专业素质，为各地开展物业承接查验与设

2

施设备专业岗位技术人员的培训工作培训师资队伍。

三、培训内容

中国物业管理协会设施设备技术委员会编著的《物业承接查

验操作指南》《物业设施设备管理指南》全部内容。

四、报名条件

1.中国物协设施设备技术委员会委员。

2.具备五年以上物业设施设备管理经验的工程技术人员。

3.具备三年以上物业承接查验操作经验的物业专业人员。

4.具有一定的物业管理相关专业教学经验。

符合上述报名条件之一者均可报名参加。

五、时间地点

1.报到时间：10 月 22 日下午 14：00--17：30；

2.报到地点：石家庄市中华北大街 3 号金圆大厦酒店一楼；

3.培训时间：10 月 23 日至 10 月 26 日，共 3 天半；

4.培训地点：金圆大厦酒店 5楼多功能厅（石家庄市中华北

大街 3 号，地铁 1 号线新百广场站 D 出口北行 200 米，联系电话：

15027789058）。

六、收费标准

1.培训费：1500 元/人（含资料费），请在报名时通过

银行汇款方式缴纳（请勿以其它方式汇款），以个人名义汇

款的，请注明单位名称。汇款截止日期为 10 月 19 日。 培

训费发票由我会开具电子发票，培训结束后 15 个工作日内

发送至参培单位填报的电子邮箱。

3

账户名称：中国物业管理协会

纳税人识别号：5110 0000 5000 1877 6A

开户银行：招商银行北京甘家口支行

账 号：1109 0847 9710 118

2.食宿费用：住宿费高级标准间或高级大床房 248 元，商务

标准间或商务大床房 270 元（按报到顺序优先选择办理），自助

餐 50 元/餐，费用自理。

七、报名时间、方式及流程

1.报名时间：即日起至 10 月 18 日。

2.报名方式及流程：

培训采用网络报名方式，具体操作步骤如下：

（1）登陆中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务平

台”点击“培训报名”。选择“《全国物业承接查验与设施设备

管理专业岗位师资培训班》”，填写参会人员信息后提交报名。

（2）报名信息经系统“审核通过”后，通过银行缴纳培训费。

完成缴费 2 日后，登陆系统打印《报到通知书》，完成报名工作。

（3）10 月 22 日会议报到时，请出示《报到通知书》。

八、有关事项

1.本期师资培训班的具体实施工作，由石家庄市物业管理协

会具体负责。

2.报到时，务必请携带打印完好并贴有 3 张 1 寸红底彩色免

冠近照和身份证复印件的《全国物业承接查验与设施设备专业岗

位师资培训班（石家庄）学员档案卡》（见附件）交会务组。

4

3.参加本期师资培训学习合格的学员，由我会颁发《物业承

接查验与设施设备专业岗位师资培训结业证》，成绩优秀者列入

“物业承接查验及设施设备专业岗位培训师资库”。

中国物业管理协会

联系人：时树红、李超琨

电 话：010-88368310、88083109

石家庄市物业管理协会

联系人：赵婧、陶蕊

电 话：0311-86070604、13315157598

附件：全国物业承接查验与设施设备专业岗位师资培训班

（石家庄）学员档案卡

5

附件

全国物业承接查验与设施设备专业岗位师资培训班

（石家庄）学员档案卡

填表日期： 年 月 日 卡 号：

姓 名 性 别 民 族

出生年月 最高学历 职 称

企业名称 联系电话

企业详细地址 邮 编

任职部门 所任职务
从事本行业

工作年限

QQ号或邮箱 传 真

物业管理行业

工作经历

档案相片粘贴处

证书相片粘贴处

（贴此张照片时，用两面胶小面积

轻粘即可，以免撕破照片）。

学员证相片粘贴处

（贴此张照片时，用两面胶小面积

轻粘即可，以免撕破照片）。

▼以下由培训部门填写

身份证复印件粘贴处

培训周期 证书编号

综合评价

开 票 人 发 票 号

注：本表由学员用电子版打印完整，所填资料需真实有效，在相关处粘贴一寸彩

色免冠近照和身份证复印件，报到时交会务组。